SAPHIR N
FICHE
TECHNIQUE
Aspiration
centraliséeSAPHIR N
LES PLUS
• 4 modèles de centrales disponibles pour des surfaces maxi
jusqu’à 700 m2

• Set de nettoyage complet (standard ou plus)
• Set de garage
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
KIT NET.AC STD KIT NET.AC PLUS KIT NET.AC GARAGE KIT ASP LIQUIDE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type
de set de nettoyage
Utilisation sur une grande
surface de carrelage
Utilisation
zone principale de vie
Utilisation secondaire
zone étage opu nuit
utilisation
pour voiture / garage
Standard • • • • • • • •
Plus • • • • • • • • • •
Garage • • • •
Hygiène_v01.indd   495 04/06/2018   21:38
Aspiration
centraliséeSAPHIR N
CHOISIR LES PRISES
• Prise rectangulaire ou carrée, avec possibilité de contre prise spéciale pour cloison placo Ø 74 mm R4
(rail de 48 mm)
• Prise Eco ou design moderne
• Prise plinthe ramasse-miettes pour la cuisine ou salle de bains
• Prise de service (garage, sous-sol ...)
Kit prise spécial
placo Ø 40 mm
PRISES CARRÉES
Kit prise Ø 51 mm
Prise
blanche
Prise
gris métal
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPC BL 620 347 • Murale ou sol
• Design discret
• Filaire
• Boîte contre-prise
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre
• 1 raccord droit Ø 50 mm
• 1 adaptateur Ø 50/51 mm
• 1 raccord coudé Ø 51 mm
    Encastrement
• A/ 70 x 70 x 33
Extérieur
• B/ 80 x 80 x 12KPC GR 620 348
KPC 40 BL 620 349 • Murale
• Design discret
• Filaire
• Contre-prise ronde spéciale placo
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre
• 1 raccord coudé Ø 40 mm
    Encastrement
• A/ Ø 77 x 25
    Extérieur
• B/ 80 x 80 x 12KPC 40 GR 620 350
Kit prise spécial
placo Ø 40 mmKit prise Ø 51 mm
Montage
horizontal ou vertical
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPR BL 620 345
• Murale
• Design
• Plaque de fi nition
• Filaire
• Boîte contre-prise
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre